
 
 
 

 
 

12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                       23. ČERVNA  2024     Č. 25 
Odpověď: Oslavujte Hospodina, neboť je dobrý. 

 

neděle 23. června 

 
12. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Mladějovice  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:30 

za Boží požehnání a pomoc v životě  

mše svatá 

za živou a + rodinu Niklovu a Hublarovu  

poutní mše svatá ke cti sv. Jana Křtitele 

mše svatá  

pondělí  24. června 
Slavnost Narození  

sv. Jana Křtitele  

 

Klášter  7:30 

 

mše svatá 

úterý 25. června Klášter  7:30 mše svatá 

středa  26. června 
 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života, za Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie vnuka Tomáše, zetě 

Celina a z rodinu Pascanu  

čtvrtek  27. června 
Sv. Cyrila 

Alexandrijského,  

biskupa a učitele církve 

Klášter  7:30 mše svatá  

pátek  28. června 
Památka sv. Ireneje, 

biskupa a mučedníka 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold 19:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnoučat Karla  

a Hedviky 

sobota  29. června 
SLAVNOST SV. 

PETRA A PAVLA, 

APOŠTOLŮ 

Klášter 8:00 

Šternberk  F 18:00 

mše svatá 

mše svatá /volná intence/   

neděle 30. června 

 
13. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Mladějovice  7:30 

 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Hr. Petrovice 18:00 

za + rodiče, manžela a bratry a za Boží 

požehnání a zdrví pro celou rodinu  

mše svatá 

za + rodiče Marii a Vítězslava Chlupovy  

mše svatá  

poutní mše svatá ke cti sv. Petra a Pavla 
 

 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Slavnost sv. Petra a Pavla (29.6.): 1.čt. Sk 12,1-11* 2.čt. 2 Tim 4,6-18* Ev. Mt 16,13-19* 

Smyčková J.; Smyčka J. 

NEDĚLE (30.6.): 1.čt. Mdr 1,13-15;2,23-25* 2.čt. 2 Kor 8,7-15* Ev. Mk 5,21-43* 

Martinková M.; Martinka P. 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 

 

 

 

VĚNUJTE PROSÍM POZORNOST ZMĚNÁM  V POŘADU 

BOHOSLUŽEB PŘÍŠTÍ TÝDEN   

ŠTERNBERK – pondělí – mše svatá nebude 

                             pátek – mše svatá bude až v 19:00 

                             sobota – mše svatá bude večer v 18:00 
                              

JÍVOVÁ – příští neděli 30.6. nebude mše svatá na Jívové, ale z důvodu patrocinia 

                   v kostele v Hraničných Petrovicích již v 18:00   
 

V klášterní kapli sv. Anežky budou bohoslužby v obvyklých časech. 

     
 

PODĚKOVÁNÍ  

Všem, kteří se aktivně zapojili do přípravy a organizace Šternberských hodů, a také těm, kteří 

přišli pomoci na včerejší farní brigádu chci projevit svoji vděčnost. 

 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Poslední setkání mladších biřmovanců v tomto školním roce proběhne dnešní neděli 23. 

června v 16:00 na faře. Účast povinná. 

 

ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 

Školní rok 2023/2024 ukončíme v sobotu 29. června slavením mše svaté, která bude ve 

farním kostele v 18:00. Poté, pokud nám to dovolí počasí, zapálíme na zahradě oheň a ti, 

kteří si něco donesou, mohou opékat (a když nedonesou, tak je hladovět určitě nenecháme☺).  

 

TRIDUUM MODLITEB MATEK  

Modlitební triduum matek proběhne ve dnech 28. – 30. června. 

 

POZVÁNKA NA POUŤ DO HRANIČNÝCH PETROVIC 

Příští neděli 30. července Vás srdečně zveme do Hraničných Petrovic, kde se v 18:00 koná 

poutní mše svatá ke cti sv. apoštolů Petra a Pavla. Ve farním kostele na Jívové tuto neděli 

mše svatá nebude. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2024: za děti, aby prohlubovali svůj vztah k Bohu 


